
JADUAL BUKA TENDER / SEBUTHARGA

  TAJUK TENDER / SEBUTHARGA     :

  NO. TENDER / SEBUTHARGA      : MPK/W/SH: 08/2018 JABATAN / PEJABAT PENGURUSAN
BAHAGIAN UTC PAHANG  KOD BIDANG   :  221001

  TARIKH TUTUP     : 21 FEBRUARI 2018 MASA TUTUP 12.00 TENGAHARI

  KATEGORI : SEBUTHARGA

BIL NAMA PETENDER/ PENYEBUTHARGA GST 6% TEMPOH

5/8 Perniagaan Anika Usaha 351,360.00 - 1 Tahun

3/8 Cipta Megah Enterprise 360,000.00 - 1 Tahun

4/8 Mohamed Sulong bin Muda 360,000.00 - 1 Tahun

2/8 Rantau Timur Trading 384,000.00 - 1 Tahun

6/8 Gading Perdana Enterprise 389,232.00 √ 1 Tahun

8/8 ANGGARAN JABATAN 390,000.00 - 1 Tahun

1/8 Auni ZAHRA ENTERPRISE 393,111.60 √ 1 Tahun

7/8 BUMI OPTIMA SDN BHD 529,886.58 √ 1 Tahun

USHA GALAKAN

PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN SERTA PENCUCIAN 
PINGGAN MANGKUK DI PUSAT TRANSFORMASI BANDAR (UTC) PAHANG

HARGA 
TAWARAN (RM)



Sebanyak 8 tender/sebutharga telah diterima dan dibuka mulai jam 2.30 petang pada 22 Februari 2018 seperti jadual di atas.


	SH 8 - 2018

